2010-020 2010年8月19日
2010年第二次临时股东大会决

议公告
巨潮资讯网

2010-021 2010年8月20日 2010年半年度报告摘要

巨潮资讯网、证券

时报、证券日报、

上海证券报、中国

证券报

2010-022 2010年10月27日
第一届董事会第十四次会议决

议公告
巨潮资讯网

2010-023 2010年10月27日
第一届监事会第十一次会议决

议公告
巨潮资讯网

2010-024 2010年10月27日 2010年第三季度报告正文

巨潮资讯网、证券

时报、证券日报、

上海证券报、中国

证券报

2010-025 2010年10月27日
关于使用部分闲置募集资金暂

时补充流动资金的公告
巨潮资讯网

2010-026 2010年10月27日

关于首次公开发行股票募集资

金中其他与公司主营业务相关

的营运资金使用相关事宜的

公告

巨潮资讯网

2010-027 2010年12月2日
第一届董事会第十五次会议决

议公告
巨潮资讯网

2010-028 2010年12月2日
关于召开2010年第三次临时股

东大会的通知
巨潮资讯网

2010-029 2010年12月2日
第一届监事会第十二次会议决

议公告
巨潮资讯网

2010-030 2010年12月2日 更正公告 巨潮资讯网

2010-031 2010年12月13日
关于选举产生第二届监事会职

工代表监事的公告
巨潮资讯网

2010-032 2010年12月18日
2010年第三次临时股东大会决

议公告
巨潮资讯网

2010-033 2010年12月20日
第二届监事会第一次会议决议

公告
巨潮资讯网

2010-034 2010年12月20日
第二届董事会第一次会议决议

公告
巨潮资讯网

浙江金利华电气股份有限公司   2010 年年度报告

   35

第五节   股本变动及股东情况

一、股本变动情况

截止 2010 年 12 月 31 日

（一）股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
45,000,000 100.00% 3,000,000

-3,000,00
0

0 45,000,000 75.00%

1、国家持股   67,566 -67,566 0

2、国有法人持股   804,035 -804,035 0

3、其他内资持股 45,000,000 100.00% 2,094,616
-2,094,61

6
0 45,000,000 75.00%

 其中：境内非国

有法人持股
  2,094,616

-2,094,61
6

0

   境内自然人

持股
45,000,000 100.00%  45,000,000 75.00%

4、外资持股   33,783 -33,783 0

 其中：境外法人

持股
  33,783 -33,783 0

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  12,000,000 3,000,000 15,000,000 15,000,000 25.00%

1、人民币普通股   12,000,000 3,000,000 15,000,000 15,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 45,000,000 100.00% 15,000,000 15,000,000 60,000,000 100.00%

浙江金利华电气股份有限公司   2010 年年度报告

   36

（二）限售股份变动情况表

  单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数
本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

赵坚 27,670,892 0 0 27,670,892 发行前股份限售 2013 年 4 月 21 日

赵康 10,494,896 0 0 10,494,896 发行前股份限售 2013 年 4 月 21 日

丁静 1,670,275 0 0 1,670,275 发行前股份限售 2011 年 4 月 21 日

王雨仙 1,670,275 0 0 1,670,275 发行前股份限售 2011 年 4 月 21 日

赵晓红 807,300 0 0 807,300 发行前股份限售 2013 年 4 月 21 日